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Sentetik ve biyolojik bitki koruma ürünleri üreticileri, AB Yeşil Mutabakatı'nı desteklemek için net

taahhütlerde bulunmak üzere güçlerini birleştiriyor

7 Eylül 2020'de, Avrupa Bitki Koruma Birliği (ECPA), Yeşil Mutabakat'ı desteklemek için 2030 yılına kadar

sektörün taahhütlerini sunmak üzere Brüksel'de bir yuvarlak masa toplantısı düzenledi. Bu taahhütler, yeni

teknolojilere ve daha sürdürülebilir mekanizmalara 14 milyar Euro'nun üzerinde yatırımı içeriyor.

Bu yatırımlara ek olarak, ECPA, AB'nin "Çiftlikten Çatala" ve Biyoçeşitlilik stratejilerine yanıt olarak alınan

önlemlerin bir parçası olarak, Avrupa'daki çiftçiler arasında atık toplamayı artırmayı ve eğitim seviyesini
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yükseltmeyi planlıyor.

Avrupa Bitki Koruma Birliği Genel Müdürü Geraldine Kutas şunları ifade etti: „Avrupa Komisyonu, iddialı Avrupa

Yeşil Mutabakatı ile AB'nin daha sürdürülebilir, iklim nötr bir geleceğe doğru ilerleyişine hızlı bir başlangıç yaptı.

Yeşil Mutabakat'ın politika girişimlerine katkıda bulunmak konusunda ciddi niyetlerimiz var. Bu nedenle

şirketlerimiz, kendimiz için gönüllü, sektöre özgü, ölçülebilir hedefler belirleme fikrini desteklemek üzere bir

araya geldi.“

ECPA tarafından benimsenen altı taahhüt, sektörü önümüzdeki on yıl boyunca tarımsal yenilikçi teknolojiler,

döngüsel ekonomi ve insanların ve çevrenin daha iyi korunması gibi kilit alanlarda yönlendirecek:

• Yenilik & Yatırım: Yeniliği, dijital ve hassas araçların yanı sıra biyopestisitlerin kullanımını destekleyerek,

Avrupa Komisyonu'nun çevresel restorasyon hedefine katkıda bulunuyoruz. 2030 yılına kadar hassas tarım ve

dijital teknolojilerde yeniliğe 10 milyar Euro, biyolojik bitki koruma ürünlerinde yeniliğe ise 4 milyar Euro yatırım

yapacağız. Sektörün taahhüt ettiği tüm yatırımlar, ancak yeniliklerin Avrupalı çiftçilere ulaşmasını sağlayacak

uygun bir düzenleyici çerçeve olduğunda faydalı olacaktır.

• Döngüsel ekonomi: Bitki koruma ürünlerinden kaynaklanan boş plastik ambalajların toplama oranını %75'e

çıkararak ve 2025 yılına kadar halihazırda böyle bir sistemi olmayan AB Üye Devletlerinde bir toplama sistemi

kurarak, atığı ve kullanılan kaynakları en aza indirmeyi ve plastik ambalajların çevre üzerindeki etkisini azaltmayı

amaçlayan AB'nin döngüsel ekonomi hedefine katkıda bulunacağız.

• İnsanların ve çevrenin korunması: Çiftçilere entegre zararlı yönetimi, su koruma ve kişisel koruyucu

ekipmanların (KKD) önemi konularında eğitim vererek, sektörümüz bitki koruma ürünlerinin kullanımından

kaynaklanan maruziyeti daha da en aza indirmeyi ve riskleri azaltmayı, aynı zamanda sürdürülebilir bir şekilde

yeterli gıda üretmeyi amaçlayan Sürdürülebilir Kullanım Direktifi ve AB "Çiftlikten Çatala" stratejisinin genel

hedeflerine katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Geraldine Kutas şunları ekledi: „Hepimiz izlediğimiz yol konusunda hemfikiriz; şimdi önemli olan, bu ölçülü

adımların nihai hedefe ulaşmasıdır. Bu taahhütlerin uygulanması şirketlerimiz için bir meydan okuma olacak.

Ancak, ortaya koyduğumuz hedefleri yerine getirme konusunda kararlıyız ve Avrupa Komisyonu'nu, yeniliklerin

çiftçilere ulaşmasını sağlayacak uygun bir düzenleyici çerçeve ile sürdürülebilir tarımı desteklemeye

çağırıyoruz.“
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„Bu sadece bir başlangıç; on yıl boyunca sektörümüzün ilerlemesini izleyecek ve ne kadar yol kat ettiğimizi

açıkça paylaşacağız,“ diyerek sözlerini tamamladı.

Bulgaristan'da, Bulgar Bitki Koruma Endüstrisi Birliği (BCPIA), ECPA'nın bir üyesi olarak, sürdürülebilir ve çevre

dostu tarımı desteklemek amacıyla bitki koruma sektörünü ulusal düzeyde temsil etmekte ve yenilikçi bitki

koruma ürünleri ve teknolojilerinin geliştirilmesine ve Bulgaristan'da uygulanmasına yardımcı olmaktadır.

BCPIA'nın önümüzdeki on yıl için belirlenen sektör hedeflerinin uygulanmasına yönelik samimi taahhüdü,

pratikte zaten bir gerçektir.

BCPIA, bitki koruma ürünlerinin (BÇÜ) kullanımıyla ilişkili riskleri azaltmak amacıyla - çiftçiler için kolay

erişilebilir, insan sağlığını ve çevreyi korumaya yönelik yasal standartlara uygun olarak - Bulgaristan'da bitki

koruma ürünlerinden kaynaklanan boş plastik ambalajların toplanması için ilk gerçekten işlevsel sistemi

oluşturdu. ECPA ve CropLife International'ın desteğiyle hayata geçirilen bu proje, ülkemizi kilit bir çevresel

gösterge - tarımda bitki koruma ürünlerinden kaynaklanan ambalajların toplanması ve geri dönüştürülmesi -

konusunda en iyi performans gösteren Avrupa'daki öncü ülkeler arasına sokmuştur.

Bitki koruma ürünlerinden kaynaklanan ambalajların toplanması ve yönetilmesi sistemine ek olarak, BCPIA'nın

faaliyetleri, bitki koruma ürünleri kullanılırken çevresel ve sağlıkla ilgili gereklilikler ve kuralların sağlanmasında

yer alan tüm paydaşların bilgi ve yetkinlik düzeyinin artırılmasına katkıda bulunmaktadır. Yetkili makamlarla

birlikte etkinlikler ve eğitim oturumları düzenliyor, bitki koruma ürünlerinin doğru ve güvenli uygulanması ve iyi

uygulamaların hayata geçirilmesine ilişkin temel mesajları yaymak için materyaller, kılavuzlar ve broşürler

geliştiriyoruz.

BCPIA tarafından üstlenilen girişimler, Bitki Koruma Ürünlerinin Güvenli ve Sürdürülebilir Kullanımı Direktifi ile

tam uyumludur, yeni AB Yeşil Mutabakatı'nın hedeflerini karşılamakta ve görevi ve önceliği insan sağlığının

korunması ve çevrenin muhafaza edilmesi olan BCPIA üye şirketlerinin faaliyetlerinin doğal bir uzantısıdır.


